СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2021 г.                                                                                               № 184
с.п. Солнечный

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 28.12.2005 № 11 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Солнечный»

Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», законов ХМАО – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях эффективного решения вопросов местного значения,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 28.12.2005 №11 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Солнечный» согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения Солнечный привести штатное расписание в соответствии с измененной структурой администрации сельского поселения Солнечный.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                     И.В. Наумов
	Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный
от «24» декабря 2021 г.  № 184

Структура
администрации сельского поселения Солнечный

	Глава сельского поселения Солнечный

	Управляющий делами

	Первый заместитель главы поселения

	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля

	Начальник финансово-экономического управления

	Отдел по правовой и кадровой работе

	Организационный отдел

	Отдел ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля

	Финансово-экономическое управление

	Сектор казначейского исполнения бюджета и бюджетного учета
	Сектор по ведению реестра и учёта расходных обязательств

	Отдел по управлению муниципальным жилищным фондом

	Сектор муниципального имущества и земельного контроля

	Сектор по охране труда, вопросам ГО и ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

	Пресс-секретарь Совета депутатов

	Сектор воинского учета

Главный специалист по внутреннему финансовому аудиту